
新竹縣政府

平衡表
中華民國112年9月30日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/21

科      　目　      名      　稱 金               額 科　      目　      名　      稱 金               額

資產 81,792,264,907 負債 5,080,427,811

　流動資產 6,433,526,700 　流動負債 3,993,764,305

　　專戶存款 2,620,040,484 　　應付帳款 1,170,458,878

　　零用金 160,000 　　應付代收款 1,641,369,632

　　應收帳款 1,664,483,817 　　其他應付款 704,015,325

　　其他應收款 31,803,130 　　預收其他政府款 477,920,470

　　應收其他基金款 -378,709 　其他負債 1,086,663,506

　　應收其他政府款 145,669,657 　　存入保證金 658,484,726

　　預付款 1,971,748,321 　　應付保管款 427,387,415

　長期投資 10,055,584,584 　　暫收款 791,365

　　採權益法之投資 2,115,266,383 淨資產 76,711,837,096

　　採權益法之投資評價調整 6,914,233,967 　資產負債淨額 76,711,837,096

　　其他長期投資 1,085,077,963 　　資產負債淨額 76,711,837,096

　　其他長期投資評價調整 -58,993,729

　固定資產 65,164,692,136

　　土地 60,356,210,986

　　土地改良物 4,287,446,628

　　累計折舊－土地改良物 -1,119,493,973

　　房屋建築及設備 1,608,819,324

　　累計折舊－房屋建築及設備 -606,220,727

　　機械及設備 280,750,551

　　累計折舊－機械及設備 -222,702,895

　　交通及運輸設備 337,649,491

　　累計折舊－交通及運輸設備 -269,737,975

　　雜項設備 192,875,072

　　累計折舊－雜項設備 -128,890,563

　　購建中固定資產 447,986,217

　無形資產 30,465,221

　　電腦軟體 30,465,221

　其他資產 107,996,266

　　暫付款 107,996,266

合　　　　計 81,792,264,907 合　　　　計 81,792,264,907

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,115,230,526 應付保證品 1,115,230,526

債權憑證 1,232 待抵銷債權憑證 1,232



新竹縣政府

平衡表
中華民國112年9月30日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/21

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 81,792,264,907 81,941,669,260 -149,404,353 負債 5,080,427,811 5,072,191,777 8,236,034

　流動資產 6,433,526,700 6,569,274,082 -135,747,382 　流動負債 3,993,764,305 3,909,315,001 84,449,304

　　現金 2,620,200,484 2,620,772,205 -571,721 　　應付款項 3,515,843,835 3,460,440,446 55,403,389

　　　專戶存款 2,620,040,484 2,620,612,205 -571,721 　　　應付帳款 1,170,458,878 1,170,486,878 -28,000

　　　零用金 160,000 160,000 0 　　　應付代收款 1,641,369,632 1,585,658,043 55,711,589

　　應收款項 1,696,286,947 1,789,973,489 -93,686,542 　　　其他應付款 704,015,325 704,295,525 -280,200

　　　應收帳款 1,664,483,817 1,758,168,359 -93,684,542 　　預收其他政府款 477,920,470 448,874,555 29,045,915

　　　其他應收款 31,803,130 31,805,130 -2,000 　　　預收其他政府款 477,920,470 448,874,555 29,045,915

　　應收其他基金款 -378,709 -378,709 0 　其他負債 1,086,663,506 1,162,876,776 -76,213,270

　　　應收其他基金款 -378,709 -378,709 0 　　存入保證金 658,484,726 725,285,708 -66,800,982

　　應收其他政府款 145,669,657 172,309,657 -26,640,000 　　　存入保證金 658,484,726 725,285,708 -66,800,982

　　　應收其他政府款 145,669,657 172,309,657 -26,640,000 　　應付保管款 427,387,415 437,002,894 -9,615,479

　　預付款 1,971,748,321 1,986,597,440 -14,849,119 　　　應付保管款 427,387,415 437,002,894 -9,615,479

　　　預付款 1,971,748,321 1,986,597,440 -14,849,119 　　暫收款 791,365 588,174 203,191

　長期投資 10,055,584,584 10,055,584,584 0 　　　暫收款 791,365 588,174 203,191

　　採權益法之投資 9,029,500,350 9,029,500,350 0 淨資產 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　　採權益法之投資 2,115,266,383 2,115,266,383 0 　資產負債淨額 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　　採權益法之投資評價調整 6,914,233,967 6,914,233,967 0 　　資產負債淨額 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　其他長期投資 1,026,084,234 1,026,084,234 0 　　　資產負債淨額 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　　其他長期投資 1,085,077,963 1,085,077,963 0

　　　其他長期投資評價調整 -58,993,729 -58,993,729 0

　固定資產 65,164,692,136 65,157,172,037 7,520,099

　　土地 60,356,210,986 60,355,525,248 685,738

　　　土地 60,356,210,986 60,355,525,248 685,738

　　土地改良物 3,167,952,655 3,176,756,950 -8,804,295

　　　土地改良物 4,287,446,628 4,287,446,628 0

　　　累計折舊－土地改良物 -1,119,493,973 -1,110,689,678 -8,804,295

　　房屋建築及設備 1,002,598,597 1,005,934,709 -3,336,112

　　　房屋建築及設備 1,608,819,324 1,609,923,374 -1,104,050

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -606,220,727 -603,988,665 -2,232,062

　　機械及設備 58,047,656 33,862,753 24,184,903

　　　機械及設備 280,750,551 254,198,989 26,551,562

　　　累計折舊－機械及設備 -222,702,895 -220,336,236 -2,366,659

　　交通及運輸設備 67,911,516 63,720,879 4,190,637

　　　交通及運輸設備 337,649,491 333,751,371 3,898,120

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -269,737,975 -270,030,492 292,517

　　雜項設備 63,984,509 25,298,555 38,685,954

　　　雜項設備 192,875,072 145,930,688 46,944,384

　　　累計折舊－雜項設備 -128,890,563 -120,632,133 -8,258,430

　　購建中固定資產 447,986,217 496,072,943 -48,086,726



新竹縣政府

平衡表
中華民國112年9月30日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/21

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　　　購建中固定資產 447,986,217 496,072,943 -48,086,726

　無形資產 30,465,221 31,712,331 -1,247,110

　　無形資產 30,465,221 31,712,331 -1,247,110

　　　電腦軟體 30,465,221 31,712,331 -1,247,110

　其他資產 107,996,266 127,926,226 -19,929,960

　　暫付款 107,996,266 127,926,226 -19,929,960

　　　暫付款 107,996,266 127,926,226 -19,929,960

合　　　　計 81,792,264,907 81,941,669,260 -149,404,353 合　　　　計 81,280,969,589 81,292,848,887 -11,879,298

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,115,230,526 1,141,488,979 -26,258,453 應付保證品 1,115,230,526 1,141,488,979 -26,258,453

債權憑證 1,232 1,232 - 待抵銷債權憑證 1,232 1,232 -



新竹縣政府

平衡表
中華民國112年9月30日

頁數:第1頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/21

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 81,792,264,907 81,941,669,260 -149,404,353 負債 5,080,427,811 5,072,191,777 8,236,034

　流動資產 6,433,526,700 6,569,274,082 -135,747,382 　流動負債 3,993,764,305 3,909,315,001 84,449,304

　　現金 2,620,200,484 2,620,772,205 -571,721 　　應付款項 3,515,843,835 3,460,440,446 55,403,389

　　　專戶存款 2,620,040,484 2,620,612,205 -571,721 　　　應付帳款 1,170,458,878 1,170,486,878 -28,000

　　　零用金 160,000 160,000 0 　　　應付代收款 1,641,369,632 1,585,658,043 55,711,589

　　應收款項 1,696,286,947 1,789,973,489 -93,686,542 　　　其他應付款 704,015,325 704,295,525 -280,200

　　　應收帳款 1,664,483,817 1,758,168,359 -93,684,542 　　預收其他政府款 477,920,470 448,874,555 29,045,915

　　　其他應收款 31,803,130 31,805,130 -2,000 　　　預收其他政府款 477,920,470 448,874,555 29,045,915

　　應收其他基金款 -378,709 -378,709 0 　其他負債 1,086,663,506 1,162,876,776 -76,213,270

　　　應收其他基金款 -378,709 -378,709 0 　　存入保證金 658,484,726 725,285,708 -66,800,982

　　應收其他政府款 145,669,657 172,309,657 -26,640,000 　　　存入保證金 658,484,726 725,285,708 -66,800,982

　　　應收其他政府款 145,669,657 172,309,657 -26,640,000 　　應付保管款 427,387,415 437,002,894 -9,615,479

　　預付款 1,971,748,321 1,986,597,440 -14,849,119 　　　應付保管款 427,387,415 437,002,894 -9,615,479

　　　預付款 1,971,748,321 1,986,597,440 -14,849,119 　　暫收款 791,365 588,174 203,191

　長期投資 10,055,584,584 10,055,584,584 0 　　　暫收款 791,365 588,174 203,191

　　採權益法之投資 9,029,500,350 9,029,500,350 0 淨資產 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　　採權益法之投資 2,115,266,383 2,115,266,383 0 　資產負債淨額 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　　採權益法之投資評價調整 6,914,233,967 6,914,233,967 0 　　資產負債淨額 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　其他長期投資 1,026,084,234 1,026,084,234 0 　　　資產負債淨額 76,200,541,778 76,220,657,110 -20,115,332

　　　其他長期投資 1,085,077,963 1,085,077,963 0 收入 22,733,260,584 19,931,002,286 2,802,258,298

　　　其他長期投資評價調整 -58,993,729 -58,993,729 0 　收入 22,733,260,584 19,931,002,286 2,802,258,298

　固定資產 65,164,692,136 65,157,172,037 7,520,099 　　公庫撥入數 7,875,496,157 6,866,976,403 1,008,519,754

　　土地 60,356,210,986 60,355,525,248 685,738 　　　公庫撥入數 7,875,496,157 6,866,976,403 1,008,519,754

　　　土地 60,356,210,986 60,355,525,248 685,738 　　稅課收入 5,541,721,395 5,132,393,623 409,327,772

　　土地改良物 3,167,952,655 3,176,756,950 -8,804,295 　　　稅課收入 5,541,721,395 5,132,393,623 409,327,772

　　　土地改良物 4,287,446,628 4,287,446,628 0 　　罰款及賠償收入 51,694,741 44,558,525 7,136,216

　　　累計折舊－土地改良物 -1,119,493,973 -1,110,689,678 -8,804,295 　　　罰款及賠償收入 51,694,741 44,558,525 7,136,216

　　房屋建築及設備 1,002,598,597 1,005,934,709 -3,336,112 　　規費收入 58,633,093 55,134,092 3,499,001

　　　房屋建築及設備 1,608,819,324 1,609,923,374 -1,104,050 　　　規費收入 58,633,093 55,134,092 3,499,001

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -606,220,727 -603,988,665 -2,232,062 　　財產收益 652,064,741 234,996,272 417,068,469

　　機械及設備 58,047,656 33,862,753 24,184,903 　　　財產孳息收入 119,104,768 118,239,848 864,920

　　　機械及設備 280,750,551 254,198,989 26,551,562 　　　廢舊物品售價收入 14,135,210 13,180,515 954,695

　　　累計折舊－機械及設備 -222,702,895 -220,336,236 -2,366,659 　　　財產交易利益 518,824,763 103,575,909 415,248,854

　　交通及運輸設備 67,911,516 63,720,879 4,190,637 　　投資收益 100,000,000 100,000,000 0

　　　交通及運輸設備 337,649,491 333,751,371 3,898,120 　　　投資利益 100,000,000 100,000,000 0

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -269,737,975 -270,030,492 292,517 　　補助及協助收入 8,391,171,983 7,455,921,155 935,250,828

　　雜項設備 63,984,509 25,298,555 38,685,954 　　　補助收入 8,388,750,315 7,453,499,487 935,250,828

　　　雜項設備 192,875,072 145,930,688 46,944,384 　　　協助收入 2,421,668 2,421,668 0

　　　累計折舊－雜項設備 -128,890,563 -120,632,133 -8,258,430 　　捐獻及贈與收入 21,805,902 1,170,900 20,635,002

　　購建中固定資產 447,986,217 496,072,943 -48,086,726 　　　捐獻及贈與收入 21,805,902 1,170,900 20,635,002



新竹縣政府

平衡表
中華民國112年9月30日

頁數:第2頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/21

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　　　購建中固定資產 447,986,217 496,072,943 -48,086,726 　　其他收入 40,672,572 39,851,316 821,256

　無形資產 30,465,221 31,712,331 -1,247,110 　　　其他收入 40,672,572 39,851,316 821,256

　　無形資產 30,465,221 31,712,331 -1,247,110 預算控制 35,805,641,283 35,958,997,720 -153,356,437

　　　電腦軟體 30,465,221 31,712,331 -1,247,110 　預算控制 35,805,641,283 35,958,997,720 -153,356,437

　其他資產 107,996,266 127,926,226 -19,929,960 　　歲出預算數 2,435,366,060 3,441,726,600 -1,006,360,540

　　暫付款 107,996,266 127,926,226 -19,929,960 　　　歲出預算數 2,435,366,060 3,441,726,600 -1,006,360,540

　　　暫付款 107,996,266 127,926,226 -19,929,960 　　歲出分配數 9,595,999,567 8,505,773,694 1,090,225,873

支出 22,221,968,878 19,282,185,525 2,939,783,353 　　　歲出分配數 9,595,999,567 8,505,773,694 1,090,225,873

　支出 22,221,968,878 19,282,185,525 2,939,783,353 　　歲入保留數 82,127,708 82,127,708 0

　　繳付公庫數 16,136,934,106 14,213,509,147 1,923,424,959 　　　歲入保留數 82,127,708 82,127,708 0

　　　繳付公庫數 16,136,934,106 14,213,509,147 1,923,424,959 　　歲出保留數準備 3,061,278,948 3,298,500,718 -237,221,770

　　人事支出 562,794,082 510,400,969 52,393,113 　　　歲出保留數準備 3,061,278,948 3,298,500,718 -237,221,770

　　　人事支出 562,794,082 510,400,969 52,393,113 　　預計繳付數 20,630,869,000 20,630,869,000 0

　　業務支出 477,285,100 410,969,998 66,315,102 　　　預計繳付數 20,630,869,000 20,630,869,000 0

　　　業務支出 477,285,100 410,969,998 66,315,102

　　獎補助支出 3,444,443,883 2,762,604,016 681,839,867

　　　補助地方政府 781,496,031 678,212,475 103,283,556

　　　補助特種基金 69,762,658 61,116,535 8,646,123

　　　補助社會保險及其他福利費用 2,170,725,246 1,678,744,399 491,980,847

　　　其他獎補捐助 422,459,948 344,530,607 77,929,341

　　財產損失 2,121,598 2,105,049 16,549

　　　財產交易損失 2,121,598 2,105,049 16,549

　　利息費用及手續費 49,828,523 49,249,482 579,041

　　　債務付息及手續費 49,828,523 49,249,482 579,041

　　折舊、折耗及攤銷 159,889,598 135,635,600 24,253,998

　　　固定資產折舊 147,984,860 124,977,972 23,006,888

　　　無形資產攤銷 11,904,738 10,657,628 1,247,110

　　其他支出 1,388,671,988 1,197,711,264 190,960,724

　　　其他支出 1,388,671,988 1,197,711,264 190,960,724

預算控制 35,805,641,283 35,958,997,720 -153,356,437

　預算控制 35,805,641,283 35,958,997,720 -153,356,437

　　歲入預算數 4,143,674,000 5,487,109,000 -1,343,435,000

　　　歲入預算數 4,143,674,000 5,487,109,000 -1,343,435,000

　　歲入分配數 16,487,195,000 15,143,760,000 1,343,435,000

　　　歲入分配數 16,487,195,000 15,143,760,000 1,343,435,000

　　歲入保留待實現數 82,127,708 82,127,708 0

　　　歲入保留待實現數 82,127,708 82,127,708 0

　　歲出保留數 3,061,278,948 3,298,500,718 -237,221,770

　　　歲出保留數 3,061,278,948 3,298,500,718 -237,221,770

　　預計撥入數 12,031,365,627 11,947,500,294 83,865,333



新竹縣政府

平衡表
中華民國112年9月30日

頁數:第3頁
單位：新臺幣元

報表編號：arf30　列印日期：112/10/21

科　目　名　稱
金額

科　目　名　稱
金額

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

　　　預計撥入數 12,031,365,627 11,947,500,294 83,865,333

合　　　　計 139,819,875,068 137,182,852,505 2,637,022,563 合　　　　計 139,819,871,456 137,182,848,893 2,637,022,563

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,115,230,526 1,141,488,979 -26,258,453 應付保證品 1,115,230,526 1,141,488,979 -26,258,453

債權憑證 1,232 1,232 - 待抵銷債權憑證 1,232 1,232 -
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